





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Cheb
	Kutná Hora
	Ostrava
	Pardubice
	Prostějov
	Olomouc
	Příbram
	Nymburk
	Turnov
	Česká Lípa




    Top lokality brigády

    	Liberec
	Jičín
	Vršovice, Praha
	Cheb
	Vsetín
	Ostrava
	Jablonec nad Nisou
	Rakovník
	Havířov
	Praha




    Top profese

    	Přepravní kontrolor / kontrolorka
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka
	Servisní technik / technička
	Speditér / Speditérka
	Obsluha strojů
	Specialista / specialistka nákupu
	Převozník / Převoznice
	Nákupčí
	Obráběč / Obráběčka
	Statik / Statička




    Top společnosti

    	ARAMARK, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Alveno
	předávací protokol
	vzdělávání
	čistá mzda
	Anchor
	rekvalifikace
	Human Resources Information System
	hodiny
	seminář
	online





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pomocná Síla Do Kuchyně MOŽNÉ UBYTOVÁNÍ
	Obsluha/barista v CUKRÁRNĚ VĚTRNÍK
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	☕Barista/ka COSTA COFFEE v prostředí mezinárodního letiště✈️
	Bourací práce, Německa
	Pokojská
	Práce v kreativní dílně - Jen pro OZP - 165 Kč / hod
	Shop manager pro prodejnu EXE JEANS v OC Arkády Pankrác
	Prodavač, Asistent Prodeje Nábytku SCONTO - Brno




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Sklad se značkovým oblečením mzda až 130Kč/hod + BONUSY!
	Práce na Plný i zkrácený úvazek v KFC Brno Olympia DT
	Operátor/ka ve výrobě kosmetiky – Brno
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	SPRÁVCE KLIENTSKÉHO KMENE, Ostrava/ Frýdek - Místek
	Specialista/ka péče o klienty - Olomouc
	Práce ve dvou? V Burger King D1 Loket je to možné!
	Práce ve výrobě! OD 28 977 KČ! Do kmene!
	Obchodní zástupce - servis oken (70.000,-Kč) Ekodoma s.r.o.
	Operátor Výroby




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač – přípravář masa a polotovarů Doksy
	Prodavačka do jídelní kantýny - Praha 3 a Praha 10
	Náborář/ka /Personalista/ka
	Skladník/řidič sk. B
	Finanční účetní
	Koordinátor/Ka Letecké Přepravy
	Vedoucí pobočky Tesco finanční služby
	Vzorkař/vzorkařka - Oddělení vzorkování
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov
	Biomedicínský technik/čka  - biomedicínský inženýr/ka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















